Diante do Termo Aditivo a CCT 2023/2023, neste procedimento foram
consideradas as alterações do salário base dos postos de vigilante diurno armado 12x36 e
vigilante noturno armado 12x36 a partir de 01/05/2023. O valor mensal do contrato
passará dos atuais R$ 43.077,32 (quarenta e três mil, setenta e sete reais e trinta e dois
centavos) para R$ 43.576,72 (quarenta e três mil e quinhentos e setenta e seis reais e
setenta e dois centavos) e o valor anual passará de R$ 516.927,84 (quinhentos e dezesseis
mil, novecentos e vinte e sete reais e oitenta e quatro centavos) para R$ 522.920,64
(quinhentos e vinte e dois mil, novecentos e vinte reais e sessenta e quatro centavos).
Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 522.920,64. Data de Assinatura: 20/10/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 20/10/2023).

POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NA BAHIA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2023 - UASG 200114